ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
____________

Số: 26/2006/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

______________________
Đồng Hới, ngày 02 tháng 6 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình hành động của

Ủy ban nhân dân tỉnh về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Quyết định số 25/2006/QĐ-TTg ngày 26 tháng 01 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Chương trình hành động của Chính phủ về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính Quảng Bình tại Tờ trình số      272/TC-HCSN ngày 15 tháng 3 năm 2006 và ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số 271/STP-VB ngày 15 tháng 3 năm 2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các đơn vị trong tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ; Bộ Tài chính;

- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);

- Thường vụ Tỉnh uỷ;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TT HĐND tỉnh; Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- VP T.ủy, các ban Đảng của T.ủy;

- VP HĐND, các Ban của HĐND tỉnh;

- Báo QB, Đài PTTH QB;

- Lưu VT, NCVX, KTTH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 (Đã ký)

Phan Lâm Phương

PAGE
1